



SFO Søstjernen's nyhedsbrev

Nyhedsbrevet er udkommet, nu med Halloween tillæg.

Personalenyt

Malene overtager BHKL. leder funktionen i O.B/E mens Frederik er på barsel. Vores faste vikar Amanda går ind i Malenes rolle både i skolen og SFO. Det er vi rigtig glade for, så tag rigtig godt i mod dem!

Vi har i uge 43 haft et gladeligt gensyn med 4 unge praktikanter fra 9. klasse, som har været med i SFO'en og nydt at arbejde med jeres børn.



Der er fuld gang i krea aktiviteterne på Rød

På **Rød** har der været gang i en masse kreative aktiviteter igennem måneden. Her er blevet limet løs med limpistolerne, som har skabt mange flotte værker. Lystavlerne har været brugt af mange børn til at fordybe sig i at lave flotte tegninger. De har virkelig været koncentreret og gjort sig umage!



Efterårsferie

I efterårsferien blev der hygget med de børn som kom. Farten var sat ned, og nærværet skruet op på maksimum. Der var en tur ud af huset, Børnene lavede lækre pandekager, som blev forsøgt vendt i luften. De bagte boller og kage som de nød sammen. De hyggede med masser af krea aktiviteter bl.a. Pixels og Diamond Art, og i aulaen spillede de Laser Tag i mørket. Ugen sluttede af med en fællesfilm og egne hjemmelavet pizzaer!



Kastanjetur med børnene fra Hvid etage

Med efteråret kommer de nedfaldne kastanjer også, og heldigvis er der mange gode kastanjetræer i nærheden. En god håndfuld børn valgte derfor at tage med på kastanjejagt ved søerne. Vi kom retur med flere poser fulde, som alle børn på nu kan bruge løst af, når vi start november laver aktiviteten "kastanje dyr" Vi glæder os til at se jer i værkstedet.



Skylanders og Knack – Vi spiller sammen!

I november måned skal børnene på 0. og 1. årgang stifte bekendtskab med 2 stærke historiebaserede spiltitler nemlig: Skylanders og KNACK. Begge spil (der i øvrigt er på dansk) giver os *en stærk historie at tale om, et skægt fællesskab at være sammen i og en masse udfordringer at samarbejde om!*



Ligeledes får de to yngste årgange på SFO'en mulighed for at lære hinanden MEGET bedre at kende på kryds og tværs og helt sikkert skabe nye relationer. - Vi spiller hver tirsdag fra 13.55-15.55 på HVID. Aktiviteten er for børn (0.- 1. årgang) på GUL, RØD og HVID.

Nogle af novembers udvalgte aktiviteter i SFO'en:

SFO Fifa mesterskabet går ind i Finale-runderne, som bliver rigtig spændende at følge.

Dramaholdet starter op med at øve på deres teaterforestilling sammen med Denise og Camilla.



Rytmikforløb for 0.+1. starter op m. Mette og Rikke.

Bål i gården hver mandag med Nana og Camilla.



Der vil blive mulighed for at få øvet finmotorikken, når alle børn hver onsdag kan lave origami julestjerner i genbrugspapir og med masser af glimmer i 3.B (m. Louise H.)



Halloween Special

I år var Halloween kælderens tema **Sort Etage**, hvor alle de børn som ikke er blevet krydset ud, sad fanget i "SKAL" aktiviteter og ventede på at blive hjulpet ud, af de børn som havde lyst til at komme med ned i Halloweenkælderen.

I år havde vi en **kæmpe succes med kælderen**. **Rekordmange børn** tog sig mod til at bevæge sig ind i uhyggen og hjalp de fangede børn med at blive krydset ud. De var godt hjulpet på vej af deres guide og med halloweenlamper som lyste op i mørket og med fællesskabets mod og lyst til at hjælpe, så gik det fantastisk med at redde de glemte børn.

Kæmpe tak til skolens personale og elever fra 5.årgang, for at yde en så fantastisk indsats, for at give børnene en spændende og (u)hyggelig oplevelse sammen.



HAPPY HALLOWEEN